15/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/81EF4CE4/03AGdBq24cHX4em_6OAbRKs_Jz0LjAwj9REGkudbnCcVV_0VfSgEnlwq5czs1HtUcktIo4i20a… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 057/ 2021, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O
CARGO EM COMISSÃO COORDENADORA
DE ATENÇÃO BÁSICA Á SAÚDE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais, e, de conformidade
com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do Município de São
Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o(a) Senhor(a) HÉLIDA LUNARA DE
FREITAS, para exercer o cargo em comissão de
COORDENADORA DE ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE,
lotado(a) na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos à 04 de janeiro de 2021,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel/RN, Estado do
Rio Grande do Norte, em 15 de janeiro de 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Flazico Thiago Diógenes Rêgo

Código Identificador:81EF4CE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/01/2021. Edição 2441
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/